Краснодонский городской совет

Луганской области

Шестого   созыва

Двадцатая   сессия

Р Е Ш Е Н И Е

От  30  марта  2012 г.   №  20/1223                                                      г. Краснодон

“Об отказе в даче разрешения на составление
  проекта отвода земельного участка

  ООО «Авантаж»
          В связи с тем, что Краснодонским городским советом согласно договоров аренды земельных участков рег. № 041042800042 от 26.05.2010 года и рег. № 040640300114 от 24.11.2006 года ООО «Авантаж» отводились земельные участки для строительства и обслуживания магазина общей площадью 0,0238 га, учитывая тот факт, что земельный участок площадью 0,0150 га  является свободным и подлежит продаже в ходе земельных торгов на основании ст. 134 Земельного кодекса Украины, руководствуясь ст. 26 Закона Украины “О местном самоуправлении в Украине”, Регламентом Краснодонского городского совета,  Краснодонский городской совет

Р Е Ш И Л:

1.      Отказать в даче разрешения на составление проекта отвода земельного участка обществу с ограниченной ответственностью «Авантаж» для обслуживания магазина по реализации продовольственных товаров на землях территориальной громады:  г. Краснодон, кв.  Баракова,  10.

ГОРОДСКОЙ  ГОЛОВА                                                             Ю.Б. БАКЛАГОВ